DiéKOLin'piA ha nvar. akkor strandkézilabda .

strandkézilabda versenyek, események

Strandkézilabda Diakolimpiae Orszagos Donto 2022
Salgétarjan, 2022. junius 11-12. Fiu-Leany V-VI. Korcsoport

Fiuk
1. Vac Boronkay 0-2, 2-0, 2-0 1. Szeged Piarista 2-0, 0-2, 0-2
2. Veszprém Tancsics 2-0, 2-0, 2-0 2. Veszprém Noszlopy “B” 0-2, 2-0, 2-0
3. Komarom Kultsar 0-2, 0-2, 0-2 3. Sarospatak Arpad 0-2, 0-2, 0-2
4. Miskolc Herman 2-0, 0-2, 0-2 4. Veszprém Noszlopy “A” 2-0, 2-0, 2-0

2022 junius 11. szombat csoportmérko6zések

FO1 2022.06.11. 10% 2 Vac Boronkay A1 — A2 Veszprém Tancsics 0-2 8-15 12-15 20-30
F02 10 2 Vesz. Noszlopy "A” B4 — B2 Vesz. Noszlopy "B” 2-0 26-23 26-11 - 52-34
FO3 11 2 Komarom Kultsar A3 — A4 Miskolc Herman 0-2 420 2-18 -  6-38
FO4 N Sarospatak Arpéd B3 — B1 Szeged Piarista 0-2 14-21 14-15 - 28-36
FO5 1200 2 Vac Boronkay A1 — A3 Komarom Kultsar 2-0 17-8 25-3 - 42-11
FO6 125° 2 Vesz. Noszlopy “A” B4 — B3 Sarospatak Arpad  2-0 16-6 28-6 - 44-12
FO7 13% 2 Veszprém Tancsics A2 — A4 Miskolc Herman 2-0 15-12 21-11 - 36-23
FO8 1S Szeged Piarista B — B2 Vesz. Noszlopy “B” 0-2 14-21 16-24 -  30-45
EBEDSZUNET : 14.00-15.30
F09 1[I Miskolc Herman A4 — A1 Vac Boronkay 0-2 8-17 5-18 - 13-35
F10 16% 2 Vesz. Noszlopy "A” B4 — B1 Szeged Piarista 2-0 22-6 24-10 - 46-16
Fi1 163 2 Veszprém Tancsics A2 — A3 Komarom Kultsar ~ 2-0 20-6 23-10 - 43-16
F12 17°° 2 Vesz. Noszlopy “B” B2 — B3 Sarospatak Arpad ~ 2-0 24-18 20-10 - 44-28

Végeredmény A csoport

M GY \'") NYF VF FA P LG KG GK
1. Veszprém Tancsics 3 3 0 6 0 +6 6 109 56 53
2. Vac Boronkay 3 2 1 4 2 +2 4 97 54 43
3. Miskolc Herman 3 1 2 2 4 -2 2 74 77 -3
4. Komarom Kultsar 3 0 3 0 6 -6 0 33 123 -90

Végeredmény B csoport

M GY \'"/ NYF VF FA P LG KG GK
1. Veszprém Noszlopy “A” 3 3 0 6 0 +6 +6 142 62 80
2. Vesz. Noszlopy “B” 3 2 1 4 2 +4 4 123 110 13
3. Szeged Piarista 3 1 2 2 4 +2 2 82 119 -37
4. Sarospatak Arpad 3 0 3 0 6 6 0 68 124 -56
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2022. junius 12. vasarnap kozépdontoé 1-8. hely

F13 09% 1 Veszprém Tancsics — Sarospatak Arpad 1-2 12-16 26-11 6-7 44-34
F14 09% 1 Miskolc Herman — Vesz. Noszlopy “B” 0-2 14-22 20-24 - 3446
F15 10% 1 Vac Boronkay — Szeged Piarista 2-0 189 14-12 - 32-21
F16 10%° 1 Komarom Kultsar — Vesz. Noszlopy “A” 0-2 435 926 - 13-61

2022. junius 12. vasarnap kozépdontoé 5-8. hely

F17 119 1 Veszprém Tancsics — Miskolc Herman 2-0 17-6 23-19 -  40-25
F18 1130 1 Szeged Piarista — Komarom Kultsar 2-0 22-13 1944 - 41-17

2022. junius 12. vasarnap k6zépdonto 1-4. hely

F19 1200 1 Séarospatak Arpad — Vesz. Noszlopy “B” 0-2 12-20 12-17 -  24-37
F20 1230 1 VAac Boronkay — Vesz. Noszlopy “A” 0-2 9-26 14-21 -  23-47

helyoszto mérkozések

7. helyért
F21 5320 Miskolc Herman — Komarom Kultsar 2-0 23-11 185 - 41-16
5. helyért
F22 14% 1 Veszprém Tancsics — Szeged Piarista 2-0 20-11 18-7 -  38-18
3. helyért
F23 1430 1 Sérospatak Arpad — Véc Boronkay 2-1 16-18 13-12 7-6 36-36
1. helyért
F24 1530 1 Vesz. Noszlopy “B” — Vesz. Noszlopy “A” 1-2 19-18 18-28 4-5 41-51
Végeredmény

1. Noszlopy Gaspar Gimnazium és Kollégium ,A"”
edz6: Horvath Péter

2. Noszlopy Gaspar Gimnazium és Kollégium ,B”
edz06: Horvath Péter

3. Sarospataki Arpad Vezér Gimnazium és Kollégium
edz6: Papp Jozsef

4. Vaczi SZC Boronkay Gyorgy Miiszaki Technikum és Gimnazium
edz6: Nemes Tibor

5. Veszprémi Tancsics Mihaly Technikum
edzG: Bereczki Katalin

6. Dugonics Andras Piarista Gimnazium, Alapfokd Miivészeti Iskola és Kollégium
edz6: Maroti Kristdf

7. Miskolci Herman Ott6 Gimnazium
edz0: Szilagyi Attila

8. Tatabanyai SZC Kultsar Istvan Tchnikum és Szakgimnazium
edz6: Csonka Attila
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Kiilondijasok

Legtechnikasabb  Almasy Richard

jatékos Noszlopy Gaspar Gimnazium és Kollégium , A

Noszlopy Gaspar Gimnazium és Kollégium , A”

Legjobb kapus Késa Barnabas

Golkiraly Kovacs Martin Dugonics Andras Piarista Gimnazium, Alapfoku
Miivészeti Iskola és Kollégium

Legjobb edzd Horvath Péter Noszlopy Gaspar Gimnazium és Kollégium

Legjobb Jakab Janos

jatékvezetd

Jatekos névsor

Csapatnév/jatékosok: Tatabanyai SZC Kultsar Istvan Technikum és Szakgimnazium

Harangozd Olivér 2007.05.26
Lehoczki Attila 2005.02.05
Mészaros Mark 2006.05.06
Szegedi Balint Kristof 2006.06.05
Szikszai Barnabas 2005.10.16
Sz6nyeg Bence Béla 2002.12.05
Sz(ics Dominik Albert 2006.08.22

Csapatnév/jatékosok:

Apré Botond 2006.07.31
Firy Félix 2003.04.30
Hoffmann Balazs 2006.07.01
Horvath Marké Olivér 2002.07.07
Kovacs Kristof Daniel 2005.11.12
Racsko Maté 2006.07.17
Szujé Zsombor 2006.01.13

Csapatnév/jatékosok:

Almasy Richard 2002.10.01
Bakos Balint 2002.04.22
Bene Zsombor Soma 2002.04.18
Katus Balint Szabolcs 2003.01.07
Kortélyesi Zoltan 2002.05.25
Kdsa Barnabas Zoltan 2002.07.11
Kurucz Bence 2002.05.17
Markovics Patrik 2002.09.04

Csapatnév/jatékosok:
Bird Benedek
Boda Levente

2003.05.30
2005.12.05

Noszlopy Gaspar Gimnazium és Kolégium "B" csapat

Noszlopy Gaspar Gimnazium és Kolégium "A" csapat

Vaci SZC Boronkay Gyorgy Miiszaki Technikum és Gimnazium
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Halasz Gergd
Kovacs Marton
Mezei Jozsef Maté
Zeller Martin Tibor
Alféldi Bence
Palotai Gergd

Csapatnév/jatékosok:

Bacsa Balint

Bacsi Richard Mark
Bordczky Botond Gabor
Gytirki Botond Zsolt
Kovacs Martin

Mikuska Milan Maté

Csapatnév/jatékosok:

Babcsan Gergely
Bakd Martin

Espan Gergely
Horvath Balint

Konc Gerg6

Lajtos Bence Levente
Szilagyi Istvan Attila
Tetzl Szilard

Csapatnév/jatékosok:

Borsos Maté

Gaal Daniel

Kantor Benedek

Kéré Marcell Jozsef
Ladomérszky Balazs
Novéak Csaba

Sereg Bendeglz Ivan
Sipos Balint

Csapatnév/jatékosok:

Benain Alex Krisztian
Déber Balazs

Fercsik Daniel
Gulyas Gerg6 Zoltan
Kovacs Gerg6
Majczan David
Preszter Akos

Sisa Rajmund Maté

strandkézilabda versenyek, események ;

Dugonics Andras Piarista Gimnazium, Alapfoki Miivészeti Iskola és

Kollégium

2005.11.06
2004.06.16
2003.10.02
2002.10.10
2002.05.21
2003.03.13

2004.06.13
2005.02.12
2004.07.06
2004.07.06
2003.04.17
2004.06.13

Miskolci Herman Otto Gimnazium

2006.02.04
2004.05.28
2004.10.29
2005.01.06
2004.08.30
2004.11.15
2004.07.27
2004.08.07

v

A%
Oketld

Sarospataki Arpad Vezér Gimnazium és Kollégium

Veszprémi SZC Tancsics Mihaly Technikum

2004.04.09
2005.01.26
2004.09.10
2004.09.22
2006.10.24
2005.09.16
2004.04.17
2006.01.05

2005.01.04
2005.01.06
2004.11.17
2006.02.15
2006.10.19
2005.03.03
2003.02.12
2004.03.20




